Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
8 сентября 2020 года

   № 426
г. Емва

Об итогах проведения

муниципального этапа
Республиканского конкурса по

озеленению и благоустройству

территорий образовательных организаций

Республики Коми

«Лучшая территория образовательной

организации»

В целях создания благоприятной и комфортной среды в образовательных организациях Республики Коми, а также повышения значимости территорий образовательных организаций, как средства обеспечения практической направленности изучения естественнонаучных дисциплин, с 20 июля по 30 августа 2020 года был проведен муниципальный этап Республиканского конкурса по озеленению и благоустройству территорий образовательных организаций Республики Коми «Лучшая территория образовательной организации» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие три образовательные организации района: МБОУ «СОШ» пст. Чиньяворык (Гусак Е.В.), МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Бровина А.И.), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Ветошкин В.А.).
            Оргкомитет Конкурса в составе: Туркина М.Г. - заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский», Соровой И.Б. – инспектора I категории сектора дополнительного образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский», Волковой Л.Н. – директора МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района, Немчиновой Г.П. – заведующей  эколого-биологическим отделом МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района определил победителем Конкурса МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Бровина А.И.).
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Отметить руководителей образовательных организаций:

1.1. МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Бровина А.И.), МБОУ «СОШ» пст. Чиньяворык (Гусак Е.В.), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Ветошкин В.А.) за участие в конкурсе «Лучшая территория образовательной организации».

          2. Руководителям образовательных организаций отметить педагогов и обучающихся, принявших участие в  Конкурсе.
          3.   Довести данный приказ до педагогов и обучающихся.

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на инспектора I категории сектора дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Сорову И.Б.
5. Срок снятия с контроля – сентябрь 2020 г.

Начальник управления образования

Л. А. Рочева